
v Vypraveno dneStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 1 8 -12-2323
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků DATmoLUX a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Nováčkova 1558/27
370 92 České Budějovice 61400 Brno

IČO: 26233100 DIČ:

l_ J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/7949/2023 Bromová Aneta Ing. 702168595 bromovaa@c-budejovice.cz 15.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/351

Zkoušky pevnosti a stability stožárů provedené Rochovou metodou

Objednáváme u Vás provedení defektoskopických zkoušek pevnosti a stability 50 ks stožárů Rochovou metodou ve
vybraných lokalitách na území města Českých Budějovic. Předmětem díla je provedení vlastní zkoušky a vyhotovení
zkušebních protokolů včetně souhrnného vyhodnocenív odborném rozsahu, jako v předešlých letech.
Termín provedení vlastní zkoušky bude záviset na klimatických podmínkách. Předpokládaný rozsah - 50 ks stožárů
VO dle požadavku technického správceVO-DPMČB, a. s. (lokality budou upřesněny technickým správcem VO dle
plánu obnovy).
Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 13.12.2023, která je přílohou
objednávky.
Cena bez DPHje 1 150 Kč / stožár. Celková cena za 50 ks stožárůje 57 500 Kč bezDPH.

,Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu
informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.“

Celková cena objednávky je v částce 57 500,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Vypraveno dne

1 8 -12- 2323

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
DATmoLUX a.s.
Nováčkova 1558/27 
61400 Brno 
IČO: 26233100 DIČ:

l_
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/7949/2023 Bromová Aneta Ing. 702168595

J
E-mail: Datum:
bromovaa@c-budejovice.cz 15.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/351 

Zkoušky pevnosti a stability stožárů provedené Rochovou metodou

Objednáváme u Vás provedení defektoskopických zkoušek pevnosti a stability 50 ks stožárů Rochovou metodou ve 
vybraných lokalitách na území města Českých Budějovic. Předmětem díla je provedení vlastní zkoušky a vyhotovení 
zkušebních protokolů včetně souhrnného vyhodnocení v odborném rozsahu, jako v předešlých letech.
Termín provedení vlastní zkoušky bude záviset na klimatických podmínkách. Předpokládaný rozsah - 50 ks stožárů 
VO dle požadavku technického správce VO - DPMČB, a. s. (lokality budou upřesněny technickým správcem VO dle 
plánu obnovy).
Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 13.12.2023, která je přílohou 
objednávky.
Cena bez DPH je 1 150 Kč / stožár. Celková cena za 50 ks stožárů je 57 500 Kč bez DPH.

, Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu 
informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.“

Celková cena objednávky je v částce 57 500,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 30.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



■ v _
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/351

Objednatel: gAGl|BUDĚJOVICE.

odbor sráv  veřench  statku

Kubeš Tomáš M 
vedoucí odboru

Dodavatel:

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Strana 2/2

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

801 111



Zkoušky pevnosti a stability stožárů provedené Rochovou metodou

Cenová nabídka - České Budějovice

Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy, kterým je provedení defekto- 
skopických zkoušek pevnosti a stability 50 ks stožárů v majetku objednatele, popř. majetku 
svěřeném.
Cena díla byla dohodnuta v souladu s ustanovením zákona č. 526/90 Sb. o cenách, Obchodního 
zákoníku a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách jako ‘Cena nejvýše 
Přípustná (maximální)" pro rozsah dle článku III. - předmět díla, a kterou je možné 
překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě.

Celková cena předmětu díla činí:

Cena bez DPH 1.150,-Kč/stožár

Celková cena za 50 ks stožárů 57.500,- Kč bez DPH

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahuji veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni platné k datu předání kompletního díla.

í-DAT mc LUX 
  

   

V Brně 13.12.2023 Ing. Sedlák Bořivoj 
DATmoLUX a.s.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

!ng. Eva Smrčková

1 5 -12- 2023


